
  

UCHWAŁA NR XV/153/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej Gminy Drezdenko -Sołectwa 

Bagniewo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 36 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/237/04 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie uchwalenia statutu jednostki po-

mocniczej Gminy Drezdenko-Sołectwa Bagniewo § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Bierne i czynne prawo wyborcze przysługuje mieszkańcom, którzy są wpisani do stałego rejestru wybor-

ców dla miejscowości Bagniewo w Gminie Drezdenko”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Adam Kołwzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 2554


		2015-12-16T12:17:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




